Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 297/2002
EM, 11 de novembro de 2002.

SINFRÔNIG FREBR^E DA CRUZ, Vereador ao fmal
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que sejam criados eventos que tragam receitas
adicionais para o município de Anchieta. Os eventos que o autor da
proposição se refere, são aquelas festas, feiras, eventos culturais e outras
que podem ser criados, basta para isso, que haja realmente um pouco de
interesse da administração.

Plenário Ulisses Guimarães, 11 de novembro de 2002.

r f

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

VEREADOR

Câmera Municip^ de Andneta-ES
PROTOCOLO

ftnrhiPta-F'; i \ I / / / 02

Hüfa: .j 7 / QO

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS